
 

 

 

Allegato 2 – Elenco punti ordinanti e di consegna 

 

 

Cognome e Nome Ruolo telefono email Punto di consegna 

Cervellieri Salvatore  Referente accordo 0805929762 Salvatore.cervellieri@ispa.cnr.it  BARI (Bombolaio) 

 Epifani Filomena  Responsabile 0805929376 Filomena.epifani@ispa.cnr.it  BARI (piano -1) 

Perrone Giancarlo Responsabile 0805929363 Giancarlo.perrone@ispa.cnr.it  BARI (piano -1) 

Grieco Francesco Responsabile 0805929354 francescogrieco@ispa.cnr.it  BARI (Bombolaio) 

Linsalata Vito Responsabile 0805929307 Vito.linsalata@ispa.cnr.it  BARI (Bombolaio) 

Parente Angelo Responsabile 0805929309 Angelo.parente@ispa.cnr.it  BARI (Bombolaio) 

Pace Bernardo Responsabile  Bernardo.pace@ispa.cnr.it  FOGGIA (Bombolaio) 
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